CNotificatio litis per instrumentum.

Certum esse dicit: q; de anno dñice incarnationis. M. cccc.lxi. & de mense Aprilis dicti anni Franciscus olim Laurentii cuius Florentinus iure p̄prio & in perpetuum Vendidit Amerigo Leonardi de Salutatis cui Florentino in infra scripta bona videlicet. Vnum podere &c. Ponas bona: p̄ p̄cio florenorum quingentorum auri de sigillo: quod p̄tendum dictus Franciscus fuit confessus & cōtentus se habuisse & recepisse a dicto Amerigo emptore cum cessionibus iurium & cessione p̄racti. Et p̄ misit defensionem generalem dictoy bonoy. Et casu evitacionis vel abuocationis dictoy bonorum: Vel alicuius partis restitucionem dicti p̄acti cum poena dupli: & dannis expensis & interessi & cum aliis pactis: obligationibus: renunciationibus & p̄cepto garantie: & aliis in dicto instrumento emptionis & venditionis contentis publice scripto rogato & publicato manu domini Leonardi Roberti de Martinis cuius & notarii florentiniaz qd & contenta in eo dictus Americus se retulit & refert. Et quod postea de praesenti anno domini. M. cccclxxxiii, & de p̄senti mense septembri in fauorem & ad petitionem domini Ioannis Gasparis cuius & notarii florentini procuratoris: & eo noīe Petri de tartaglia cuius: & mercatoris florentini: per tunc & nunc dominum iudicem collateralem quatteriorum sancti Ioannis & sancte Marie nouelle praesentis domini domini potestatis ciuitatis Florentiae: fuit pronuntiata tenuta in bonis & de bonis & sup bonis quibuscumq; dicti Fracisci obligatis & hypothecatis dicto domino Ioanni dicto nomine & dicto Petro eius principalis: & seu executionem & immisionem patientibus pro viribus rationibus: causis & quantitatibus: de quibus in dicta pronuntiatione tenute & commissione de immitiamento sit mentio: & q; postea de dicto praesenti anno.

V. iii

M. cccxxxiii. & de dicto præsentī mense septēmpris di-
ctus Petrus vigore & pro executione dictæ pronuncia-
tionis tenute & cōmissionis de immittendo per nūcū
publicum cōis Florentiae fuit positus & iñflus in tenu-
tam & corporalem possessionem dictorum bonorum in
frā in relatione dictæ tenute hoc modo contentorum
& compræhensorum; videlicet vnum podere &c. Po-
nas bona. Et quæ bona supra primo loco: & in dicta uē-
ditione: & hic secundo loco & in dicta relatione tenu-
te contenta & cōseruata sunt vna & eadē bona: & vnu
& idem corpus bonorum & non diuersum non obstante
aliqua varietate cōtinuum vel vocabulorum: pro iuri-
bus rationibus causis & cōtradicib⁹ q̄bus i dicta pos-
sitione tenute & commissione de immittendo fit men-
tio: et ibidem deducuntur & narrantur. Et q̄ dicta im-
missio in tenutam prædictā fuit legitime relata in actis
dicti iudicis collateralis & curie. Fuitq; per dictum iu-
dicem collateralē & curiā commissum quicunq; nūcio
publico communis Florentiae de præcipiendo & mandā-
do quibuscumq; de publico detinentibus & possidenti-
bus dicta bona quatenus illa dis gumbrarent: & paci-
ce & quiete dimitterent dicto dñō Ioāni dicto nomi-
ne & dicto Petro eius principali & alia facerent latius
in dictis præceptis: & eorum commissione & relatione
contenta. Et q̄ de dicto anno & mense ex parte cōmis-
sione: & relatione contenta. Et q̄ de dicto anno & men-
se ex parte & commissione. et mandato dicti iudicis col-
lateralis & curie & ad petitionē dicti dñi Ioānis procu-
ratoris prædicti dicto nomine fuit factum: præceptum
de dis gumbrando dicta bona inter alia dicto Amerigo
& eius uxori filiis & familie. Et quod dicta præcepta
fuerunt infra debita tēpora pro parte dicti domini Ioā-
annis dicto nomine relata & iustificata. Et q̄ dictus
Amerigus per medium domini Iacobi Martini ciui⁹ &

notarii florentini eius procuratoris constituti ab eo mo-
dis noībus & formis in rebus mandato in dicta causa pro-
ducto contentis infra tempus: & terminum eidem aine-
rito in dictis præceptis statutu⁹ & assignatum cōpas-
ruit: & dictis præceptis contradixit: & plures exceptio-
nes dedit & capitulauit & articulauit & induxit testes
ad prebandum quædam sibi in eubentia prout præ-
dicta & alia plura ad prædicta facientia sic vel aliter in
effectu tamen prædicto plenius & latius cōstatte dixit
dictus Amerigus in actis & per acta dicti iudicis colla-
teralis communis floretiae: ad quod & quæ oīa dictus
Amerigus se retulit & refert. Narres litem motam. Vn-
de hodie hac præsenti supralcripta die dictus Amerigus
constitutus personaliter in presentia mei, L. notarii infra-
scripti & testium superscriptorum nec non dicti Francisci
sci præsentis audientis & intelligētis notificauit & ad
memoriam reduxit dicto Fran. dictum inslēm emptio-
nis & venditionis: & dicta acta & cām & causas: & lité
motam eidē Amerigo per dominū roanum procurato-
rem prædictum dicti Petri de targlia in dictis & su-
per dictis bonis eidē Amerigo venditis p dictum Frā-
cis ne ullam valeat de prædictis ignorantiae cām præ-
tendere & allegare: eunder: q̄ Franciscum præsentē au-
diętem & intelligentē instant er & instantissimē requi-
suit monūst & iterpellauit q̄renus ista tēpus & tēpo-
ra in dicto instrumento emptioñis & venditionis cōtē-
ta dicta supralcripta bona libet: eximat & defendant
auctorizet & disbriget dicto Amerigo a dicta lité que-
stione causa: cōtrouersia: briga et molestia eidē Amerigo
& ei⁹ uxori & filiis & familie mota & illata p dictū do-
minū Ioāni, procuratore p dictū dicto noīe: & dictori bo-
nog defensioni se offerat & dictā lité cām questione & cō-
trouersiam ī se & super se suscipiat & transferat animo
mouādi iudiciū. Et oīa & singula dicat & faciat & cō-

dictus Franciscus in prædictis & circa prædicta: que
& ad quæ tenetur & obligatus est de iure & secundum
formam statutorum & ordinamentorum cōis Florentiæ
ut supra promisit in dicto instrumento venditionis per
eum facte dicto Amerigo: alias si securus: aut contra præ/
dicta vel aliquid prædictorum fecerit vel ut dictum est:
effectu non obseruabit p̄dictus Amerigus protestatus
fuit: & prestatur eidem Francisco de oibus & singulis
suis damnis & interessi: & q̄ ager contra dictum Fran/
ciscum: & eius heredes & bona ad restituionem præcii
& ad poenam dupli: & ad emptionem dannorum ex/
pensarū & interesse litis & extra: & ad oia alia iuris &
statutorum remedia sibi q̄slibet competentia & com/
petitura tam ciuiliter quam criminaliter: & tam realiter
quam personaliter: & tam ordinarie quam extraordina/
rie: & eo modo & forma: prout & sicut eidem a me per/
missum fuit de iure vel secundum ordinamenta cōmuni/
s Florentiæ. Si venditor aliquis respondet scribas ut su/
cipiat litem in se ita scribes.

Suscep̄tio liti.

Qui Franciscus vīsis & auditis prædictis sciens se ad
prædicta teneri: & volens agnoscere bonam fidem: &
veritatil locum esse ex certa scientia & non per errore ali/
quem iuris vel facti: & omni meliori modo via iure &
forma quibus magis & melius potuit & pot & ei licuit
& licet publice confessus & contentus fuit prædicta
oia & singula vera esse & veritate fulgere: & dictam li/
tem cām quest̄ionem eidem amerigo & eius vxor filii
& familie vt supra motam & illatam in dictis bonis p/
dictū dñm Ioānem dicto noīe in se & sup se suscep̄it: &
dictorū bonorum defensioni se obtulit & offert. Eidēḡ
Amerigo ibidem p̄tent̄ & p̄ se & suis heredibus recipie/
ti & stipulanti pmisit & solēni stipulatione cōuenit di/
cta bona defendere autorizare & dissrigare a dicta li

te causa questione & controversia per dictum dñm Ioānem
dicto noīe mota & illata in dictis bonis: oibus &
singulis ipsius Francisci damnis & expensis procuratorū
aduocatorū & aliorū. Nechon dictū Amerigum pmisit
conseruare indēnem & penitus sine dāno prædictis oib/
us & singulis: & oia & singula alia facere obseruare p/
misit dictus Franciscus q̄ & ad q̄ & tenetur & obligatus
est de iure & secundū ordinamenta cōis Florentiæ & di/
cti insitū: & put & sicut in dicto insti venditionis p/
misit dictus Franciscus dicto Amerigo & protestatus
fuit & prestatur q̄ per eū non stetit & nō stat. Sub poe/
na in dicto insti emptionis & venditionis cōtēta: Quę
oia &c. Sequere vt in aliis istis: si vero fiat notificatio
euictiōis narratiōis facta vt supra vīsi ad illud verbū.
Vnde hodie &c. Etia narrabis primā notificationem &
totum processum cause & finiam latā & postea subdas.

Notificatio euictiōis.

Vnde hodie hac p̄sent̄ suprascripta die dictus Ameri/
gus constitutus in p̄sentiā dicti Francisci p̄sentis au/
dientis & intelligentis & mei. L. notarii infra scripti &
testimonio supra scriptorū notificauit intimauit: & ad
memoria reduxit dicto Fran. dictum insti emptionis
& venditionis & dictam litem & cām motam coram di/
cto iudice collateralī & curia per dictum dñm Ioān. p/
curatore prædictū dicto noīe contra dictū Amerigū in
& sup dictis bonis eidem Amerigo venditis per dictū
Fran. & dictam finiam latā & datā per dictū iudicē col/
lateralē & curiā in fauore & ad petitionem dicti dñi
Ioā. dicto noīe contra & aduersus dictū Amerigum su/
per euictiōe vel abuocatione dictorum bonorum: de quo
& quibus supra fit mentio: & omnia & singula in ea &
eis contenta: ne vīlum valeat de prædictis ignorantie
causam prætendere vel allegare. Dictumq; Franciscum
requisiuit: monuit & interpellauit quatenus infra tem-

pus et tempora in dicto instrumento contenta det sol-
uat et i. situat dicto Amerigo dictu suprascriptum prae-
cium cum pœna dupli et oibis et singulis dñris expen-
sis & interesse litis & extra. Alias dictus Amerigus pro-
testatus fuit & protestatur eidem Francisco de oibis
& singulis suis clannis expensis & interesse & quod cō-
tra dictum Franciscum & eius heredes & bona aget ad
restitutionem dicti suprascripti præcii : & ad poenā du-
pli: & ad oia & singula iuris & statutorum remedia op-
portuna: & tam ciuiliter: q̄ criminaliter: & tam realiter
q̄ personaliter: & tam ordinarie q̄ extraordinarie: & eo
modo & forma prout et sicut eidem fuerit permisum
de iure & secundum ordinamenta communis Florētīc.
Rogantes &c. Posset etiam uenire q̄ venditor recogno-
sceret se debitore emptoris pro euictione secuta de pre-
cio rei vēdite . Tu vero facta narratiōe. de q̄ supra vna
cū narratione sententie ut supra ita subdes. Vnde hodie
hoc præsentis suprascripta die dictis Franciscus volens
agnoscere bonam fidem & veritati locum esse ex certa
scientia & non per errorem aliquē iuris vel facti. & om-
ni meliori modo via iure causa & forma qbus magis &
melius potuit & potest & ei licuit & licet ad omnē abū-
dantem cautclam dixit asseruit et confessus fuit prædi-
cta omnia et singula suprascripta vera fuisse et esse et ve-
ritate fulgere. et dicta bona fuisse euicta & abuocata di-
cto Amerigo: & se habuisse et habere notitiam de dicta
lite et causa mota per dictum dominum Ioannem dicto
nomine contra dictum Amerigum . et de sententia lata
et data et super euictione dictorum bonorum ac etiam
fuit confessus et se publice recognouit fuisse et esse uerū
et legitimū debitorem dicti Francisci. in et de summa
et quantitate florenorum q̄ gētorum de sigillo occasio-
ne pretii dicti pōderis et bonorū eidem Amerigo vēd̄
torum per dictum Franciscum et postea ut supra euicto

rum et abuocatorum dicto Amerigo per dictum domi-
num Ioannem et procuratō predictū dicti Petri de
tartaglia dicto nomine . Ac etiam in et de summa libra
rum centi sexaginta semp. occasione damnorum et ex-
pensarum factarū et supportatarū p̄ dictū Amerigum in
dicta lite causa et pro defensione et tuitione dictorum
bonorum. Quos florenos quingentos auti de sigillo et
libras centum sexaginta dictus Fran. pmisi et solenni
stipulatione conuenit eidē Amerigo presenti et pro se
et suis heredibus et successoribus recipienti et stipulati
reddere solute et restituere et cū effectu pagare hinc ad
tres menses proxime futuros et cetera. Sequeat ut supra
in instrumento mutui et similibus.